## PERS.WEB.ID

## Wako Solok Serahkan Bantuan Gempa Pasbar

JIS Sumbar - SUMBAR.PERS.WEB.ID

Feb 28, 2022 - 06:54



PASBAR - Pemerintah Kota Solok, Sumatera Barat, di bawah komando Wali Kota Solok H.Zul Elfian Umar,SH,M.Si, mengantarkan langsung bantuan sosial bagi korban bencana gempa Pasaman Barat, Minggu, 27 Februari 2022.

Rombongan yang saat memasuki wilayah Kabupaten Pasaman langsung menuju Simpang Empat guna menyerahan bantuan ke Pemerintah Kabupaten Pasaman Barat. Bantuan diterima langsung oleh Bupati Pasaman Barat H. Hamsuardi di

Posko Utama Penanggulangan Bencana Gempa bertempat di Kantor Bupati Pasaman Barat.

Saat yang sama juga dilakukannya penyerahan bantuan oleh Kepala Staf Angkatan Darat (KASAD) Jenderal TNI Dudung AR. Wali Kota Solok juga berkesempatan berdiskusi dengan KASAD terkait penanganan bencana. (Amel)